---

<sup>16</sup> Aanvulling op basis van BP 1183 f 048v 01.

voornoemde Gerardus van Berkel, in Asten, op de goederen gnd ten Per, te leveren.

Willelmus filius quondam Johannis Buckinc (dg: medietatem hereditatum infrascriptarum sitarum in parochia de Asten primo) peciam terre sitam in parochia de Asten ad locum dictum die Hezeacker inter hereditatem Thome van den Kaer ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Asten ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia supra locum dictum Cranenbraec inter hereditatem domini de Asten ex uno et inter hereditatem Johannis van den Rosendale ex alio item peciam terre sitam in parochia de Asten predicta supra locum dictum Endenpoel inter hereditatem dicti Thome van den Kaer ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Snoec de Herende ex alio atque medietatem pecie prati dicte des Pedeleers Beemt site in dicta parochia inter hereditatem Mathije des Custers #soen# ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio quas tres pecias terre et peciam prati predictas dictus quondam Johannes Buckinc simul cum una alia pecia terre in dicta parochia ad locum dictum aen Gheen Smijssen Strepe sita erga Gerardum de Berkel ad pactum acquisierat prout in litteris et quas tres pecias terre et medietatem pecie prati dictus Willelmus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis de Dijnther de Asten supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis quinque lopinis siliginis hereditarie paccionis dicto Gerardo de Berkel exinde de jure solvendis annuatim (dg: ut dicebat testes) et in Asten supra bona dicta ten Per tradendis ut dicebat. Testes Coptiten et Scilder datum supra.

BP 1183 f 048v 06 di 06-03-1403.  
Arnoldus van den Goer vernaderde en behield.

Arnoldus van den Goer prebuit et (dg: reportavit testes) obtinuit. Testes datum supra.

BP 1183 f 048v 07 di 06-03-1403.  
Theodericus en Weijndelmoedis, kvw Theodericus van Essche, droegen over aan Willelmus van Dijechden alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Mechtildis gnd Goeijarts van Breda.

Theodericus et Weijndelmoedis liberi quondam Theoderici de Essche #cum tutore# omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata ipsis de morte quondam Mechtildis dicte Goeijarts (dg: jure su) de Breda iure successionis advoluta quocumque consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo de Dijechden promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare. Testes Scilder et Roemont datum supra.

BP 1183 f 048v 08 di 06-03-1403.  
Everardus en Yda, kvw Emelricus Everaets soen, deden tbv Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Gheffen afstand van alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen onder Lithoijen.

Everardus et Yda (dg: f) liberi quondam Emelrici Everaets soen (dg: cum tutore) super omnibus et singulis hereditatibus ipsis de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutis quocumque locorum infra parochiam de Lijttoijen situatis ut dicebant ad opus Johannis filii quondam Arnoldi Ghenen soen de Gheffen hereditarie renuntiaverunt promittentes cum (dg: testes) tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 048v 09 di 06-03-1403.

Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen ev Theoderica dvw Gerardus gnd Steenwech droeg over aan Johannes van Ghemert hun deel in een b-erfcijns van 10 schelling en in een b-erfcijns van 7 schelling, welke cijnzen Johannes gnd Snagge zvw Johannes gnd Snagge van Duijr met Sint-Lambertus-Martelaar beurde, gaande uit een hofstad van wijlen Rutgerus gnd Teijen soen, in Duijr, tussen wijlen voornoemde Rutgherus enerzijds en Gerardus van Helmont anderzijds, welke cijnzen Goeswinus gnd Steenwech, tbv kv voornoemde Gerardus Steenwech bv voornoemde Goeswinus door voornoemde Gerardus verwekt bij Elizabeth wv voornoemde Rutgerus Teijen soen, verworven had.

Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis 'Bathesoen maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filie quondam Gerardi dicti Steenwech totam partem et omne jus sibi et dicte Theoderice quovis modo competentes in hereditario censu decem (dg: et septem) solidorum (dg: et septem) et in hereditario censu septem solidorum quos census Johannes dictus Snagge filius quondam Johannis dicti Snagge de Duijr se habere dicebat solvendos annuatim et hereditarie in festo beati Lamberti martiris de quodam domistadio quondam Rutgeri dicti Teijen soen sito in parochia de Duijr inter hereditatem eiusdem quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem Gerardi de Helmont ex alio et quos census Goeswinus dictus Steenwech ad opus liberorum dicti Gerardi Steenwech fratris eiusdem Goeswini 'ad opus liberorum eiusdem Gerardi Steenwech ab eodem Gerardo et Elizabeth relicta dicti quondam (dg: 3R) Rutgeri Teijen soen pariter genitorum et generandorum (dg: s) acquisivit prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Ghemert cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Theoderice sue uxoris deponere. Testes datum supra.